
 

 

 

Na osnovu člana 8. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS“, 
broj 9/10), člana 68. Poslovnika Narodne skupštine („Službeni glasnik RS“, broj 20/12 
– Prečišćeni tekst) i tačke 3. Odluke o obrazovanju Komisije za praćenje sprovođenja 
Nacionalnog akcionog plana za primenu Rezolucije 1325 Saveta bezbednosti 
Ujedinjenih nacija – Žene, mir i bezbednost u Republici Srbiji (2010-2015) („Službeni 
glasnik RS“, broj 101/11), 

Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Trećeg  vanrednog 
zasedanja u 2014. godini, održanoj 19. juna 2014. godine, donela je 

O D L U K U 
O UTVRĐIVANjU SASTAVA KOMISIJE ZA PRAĆENjE 

SPROVOĐENjA NACIONALNOG AKCIONOG PLANA ZA 
PRIMENU REZOLUCIJE 1325 SAVETA BEZBEDNOSTI 
UJEDINjENIH NACIJA – ŽENE, MIR I BEZBEDNOST U 

REPUBLICI SRBIJI (2010-2015) 

I 

Za članove Komisije za praćenje sprovođenja Nacionalnog akcionog 
plana za primenu Rezolucije 1325 Saveta bezbednosti Ujedinjenih nacija – Žene, mir 
i bezbednost u Republici Srbiji (2010-2015), biraju se: 

1. Ljiljana Malušić, narodni poslanik, predstavnik Odbora za ljudska i 
manjinska prava i ravnopravnost polova Narodne skupštine, 

2. Marija Obradović, narodni poslanik, predstavnik Odbora za odbranu i 
unutrašnje poslove Narodne skupštine, 

3. Zlata Đerić, narodni poslanik, predstavnik Odbora za spoljne poslove 
Narodne skupštine, 

4. Milanka Jevtović Vukojičić, narodni poslanik, predstavnik Odbora za 
rad, socijalna pitanja, društvenu uključenost i smanjenje siromaštva Narodne 
skupštine, 

5. Biljana Ilić Stošić, narodni poslanik, predstavnik Odbora za 
pravosuđe, državnu upravu i lokalnu samoupravu Narodne skupštine i 

6. Kosana Beker, pomoćnik Poverenika za zaštitu ravnopravnosti. 

II 

Ovu odluku objaviti  u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

RS broj 46 
U Beogradu, 19. juna 2014. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

  PREDSEDNIK 
 
  Maja Gojković 


